c) Perillustris Decani Bialaensis, et Parochi in Pisarzowice, Mathiae Mika, a 6. Octobris lecto affixi, 60 annorum et 33 Sacerdotii, Sacramentis moribundorum secunda vice, 20. Octobris provisi, die 20. Octobris, 10. hora vespertina, maxima cum mentis præsentia in Domino demortui.

In testamento destinavit summam 1000 fl. A. V. pro instituto pauperum in loco; 500 fl. in fundationem erga persolvendas pro anima sua Missas; 100 fl. pro Missionibus, 50 fl. pro instituto Infantiae Jesu, 379 fl. ad tegendas sepulturae expensas, et residuum pro pauperibus; 50 fl. pro comparanda Ecclesiae Pisarzowicensi imagine B. M. V. 200 fl. pro exsolvendo et remunerando suo et Ecclesiae famulitio, et plura similia benefacta, quae memoriam pie requiescentis large disponentis, longiturna in tempora conservabunt.

**Josephus Alojsius,**  
Episcopus Tarnoviensis.

**E Consistorio Episcopali,**  
Tarnoviae die 22. Oct. 1863.  
JOANNES FIGWER, Cancellarius prov.